

御名前 広島-商工センター-SR SK16レミュー

様

現場番号	A6723426	プラン番号	2000A-2204-0016T	作成日	2022/4/9
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	高級人造石ワークトップ	家事らくシンク(グレー)	IZV/255NK TARH-2	1	450,000	450,000
2	シンクキャビネット	足元スライド・シンク下食洗、フロントポケット、うちにもホーロートレイ	F-RRVM120PR5(L)BHE-1	1	271,000	271,000
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバー色)	TKW-404GP-ST	1	137,000	137,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWP45P (ｼﾞﾌﾞ)	1	9,500	9,500
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出、ホーローインナーケース)	F-TFVM060V-5(L)BHE	1	136,000	136,000
6	コンロ用キャビネット	足元スライド、ミキリ対応	F-KTVM075IL5(L)BHE	1	129,500	129,500
7	水栓	エコタイプハンドシャワー水栓	KM6061ETK	1	52,000	52,000
8	ガス加熱機器(ハイパ-ガラスコート)	両面焼き	TAF960WSTU75CV	1		
	ガス加熱機器(本体)	オープン非接続	TAF960WSTU75C	1	186,000	186,000
	ガス加熱機器(トッププレート)	クリアパールグレー	T960-U75TP-CV	1	39,000	39,000
9	オイルガード(ハイタイプ)		OG-G H850	1	6,500	6,500
	オイルガード(ハイタイプ)	フラット対面用、金具シルバー	OG-G'ザイH850	1	11,000	11,000
10	引戸レールセット	フラット対面・マルチ収納対面用、シルバー	レールTMM255(H)	1	33,000	33,000
	引戸本体	フル引戸収納タイプ用	ヒキド TMM(M)128L(L)BH)	1	60,500	60,500
	引戸本体	フル引戸収納タイプ用	ヒキド TMM(M)128R(L)BH)	1	60,500	60,500
	引戸収納	フラット対面用、台輪ブラック	TMM-キャビ'128-5(V)K	2	15,000	30,000
【ベースキャビネット小計】				17		1,611,500
11	浄水器専用水栓	アンダーシンクタイプ	TJS-SUI-TU	1	38,000	38,000
12	レンジフード(本体)	シロッコファン	FUSC-E3ADN	1	62,500	62,500
	レンジフード(フード)	ステンレス	SVRAS-E902TFADLN	1	71,000	71,000
	レンジフード(ダクトカバー)	ステンレス	DKLA-SVRA	1	18,500	18,500
	レンジフード別売部品	レンジフード横壁取付金具	SVRAカ'トリックカナグ	1	1,000	1,000
13	リモコン		RHリモコン-2	1	2,000	2,000
14	エンドパネル	ワイド対面フル収納用、オリーブロッシュ	EP-FVF-85 (IZ)	1	99,000	99,000
15	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ASタイプ	MGマジキリAS240-420	2	5,000	10,000
16	かくせるホーローボックス	間口60cm用	ヒラウラHS- 60N	1	6,000	6,000
17	かくせるホーローボックス	間口73cm用	ヒラウラHS- 73N	1	7,000	7,000
18	調理プレート	家事らくシンク用	チョリプレートVE	1	5,000	5,000
19	まな板	家事らくシンク用	マナイタVE	1	7,000	7,000
20	水切り	家事らくシンク用	ミズキリVE	1	8,000	8,000
21	水切りプレート	家事らくシンク用	ミズキリプレートVE	1	5,000	5,000

御名前 広島-商工センター-SR SK16レミュー

様

現場番号	A6723426	プラン番号	2000A-2204-0016T	作成日	2022/4/9
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
22	水栓取付棧		スイセントリックサント	1		
23	足元引出し下飾り板	ブラック	P-DX180S (K1)	2	6,500	13,000
キッチン合計				35		¥1,964,500

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
24	調理台キャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、4段引出	F-HHSL075 -5(L)BHE	1	146,000	146,000
25	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L075 -5(L)-1	1	38,500	38,500
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-75K(L)	1	19,500	19,500
	収納ワゴン用前面扉		NWビ'75MK(L)BHE	1	29,000	29,000
	オープンタイプ用幕板		HWマクイタ75 (L)BH)	1	7,000	7,000
26	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震タッチ付	W-S L075 -P(L)BHJ-D	2	53,000	106,000
27	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震タッチ付	W-S L045 RP(L)BHJ-D	1	33,000	33,000
28	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震タッチ付	W-S L045 LP(L)BHJ-D	1	33,000	33,000
29	トールユニット下台	奥行45cm、食品庫	O-DQTL045 LP(L)BHJN	1	182,500	182,500
30	トールユニット下台	奥行45cm、食品庫	O-DQTL045 RP(L)BHJN	1	182,500	182,500
31	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、クォーツストーン、オリブロッシュ	C-ZP150NJ (I)-2	1	91,000	91,000
32	ダストボックス	本体	DB-NWNホンタイ	3	1,250	3,750
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	650	1,950
33	エンドパネル	奥行45cm・H230cm、トール上台用	EP-OU (L)BHE	4	28,000	112,000
34	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (L)BHE	2	15,500	31,000
35	エンドパネル	トールユニット下台隣接用	EP-NSH (L)BHE	2	12,000	24,000
36	間仕切り名人(デラックスタイプ)	A Bタイプ、間口36cm用	MGマジキリアB360-370	1	13,000	13,000
37	間仕切り名人(デラックスタイプ)	A Pタイプ	MGマジキリアP030-370	1	2,500	2,500
38	前台輪カバー	扉・スライド用、ブラック	P-D 180S85(K1)	1	7,000	7,000
周辺収納合計				29		¥1,063,200

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル150、大谷石	PZFN-150 (QDI)	1	15,400	15,400
2	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル120、大谷石	PZFN-120 (QDI)	2	14,200	28,400

御名前 広島-商工センター-SR SK16レミュー様

現場番号	A6723426	プラン番号	2000A-2204-0016T	作成日	2022/4/9
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
3	KP用エッジセット	樹脂製、ベージュ	KPEッジセットJ(MB)-2	1	2,800	2,800
4	パネル施工キット	シリコン色(アイボリー)	パネルセコウキットS(l)-1	1	5,700	5,700
キッチンパネル合計				5		¥52,300

商品総合計				69		¥3,080,000
-------	--	--	--	----	--	------------

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

(参考) 別途 商品組付費

キッチン商品組付費 ¥195,000 (税込 ¥214,500)
キッチンパネル商品組付費 ¥37,000 (税込 ¥40,700)

商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格 < 税率10% > を表示しています。